2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2010 г. № 270-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.02.2008 г. № 651-1/п «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг по созданию условий, обеспечивающих формирование нового качества образования

на территории городского округа Тольятти»

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.02.2008 г. № 651-1/п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг по созданию условий, обеспечивающих формирование нового качества образования на территории городского округа Тольятти» (далее - постановление) следующие изменения: в наименовании и пункте 1 постановления слова «предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг по созданию условий, обеспечивающих формирование нового качества образования на территории городского округа Тольятти» заменить словами «предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат на ресурсное обеспечение информатизации муниципального образования и новаторства в педагогической деятельности на территории городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков